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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest profil konstrukcyjny, wykonany z aluminium przezna-

czony zwłaszcza do wykonywania elementów związanych z wykańczaniem wnętrz obiektów budowla-

nych oraz z instalacjami oświetleniowymi typu LED. 

Nowa i oryginalna postać wzoru przemysłowego przejawia się w jego kształcie i usytuowaniu li-

nii tworzących ten kształt. 

Przedmiot wzoru przemysłowego został uwidoczniony na rysunku, na których fig. 1 przedstawia 

profil konstrukcyjny w widoku perspektywicznym, a fig. 2 - ten sam profil w widoku z przodu od jego 

czoła. 

Profil konstrukcyjny według wzoru przemysłowego stanowi monolityczny wydłużony wytwór li-

stwowy, mający w widoku od jego czoła kształt o konturze zewnętrznym trapera równobocznego, któ-

rego obie skośne boczne ścianki są rozwarte pod kątem prostym, z wykonanym podłużnym kanałkiem 

symetrycznie usytuowanym w dłuższej poziomej jego ścianie, który ją dzieli na dwie identyczne ścian-

ki mające w widoku z góry kształty prostokątne. Obie skośne ścianki tego profilu na całej ich długości 

mają wykonane na swych zewnętrznych powierzchniach po trzy kanałki i uskok pod kątem prostym  

o zróżnicowanych ich długościach tworzące po cztery boczne odsadzenia w kształcie trapezów pro-

stokątnych, przy czym wewnętrzne końce obu środkowych najdłuższych kanałków są zaokrąglone.  

Z kolei podłużny kanałek tego profilu w widoku od jego czoła ma kształt zbliżony do prostokąta, które-

go obie pionowe ścianki mają wykonane identyczne rowki prostokątne, usytuowane naprzeciw siebie  

i dolnych bocznych najkrótszych odsadzeń, a górne krawędzie tych pionowych ścianek mają zaokrą-

glenia przechodzące w uskoki utworzone ze ścianki skośnej i połączonej z nią ścianki pionowej. Tak 

wykonany wydłużony profil konstrukcyjny o długości wynoszącej 3,5 mb w razie potrzeby podlega 

rozcinaniu go na żądane długości, uzależnione od rodzaju wykonywanego z niego elementu. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Profil konstrukcyjny przedstawiony na załączonym rysunku fig. 1 i 2 charakteryzuje się tym, że: 

- stanowi go monolityczny wydłużony wytwór listwowy, mający w widoku od jego czoła 

kształt o konturze zewnętrznym trapera równobocznego, którego obie skośne boczne 

ścianki są rozwarte pod kątem prostym, z wykonanym podłużnym kanałkiem symetrycznie 

usytuowanym w dłuższej poziomej jego ścianie, który ją dzieli na dwie identyczne ścianki 

mające w widoku z góry kształty prostokątne; 

- obie skośne ścianki tego profilu na całej ich długości mają wykonane na swych zewnętrz-

nych powierzchniach po trzy kanałki i uskok pod kątem prostym o zróżnicowanych ich 

długościach tworzące po cztery boczne odsadzenia w kształcie trapezów prostokątnych, 

przy czym wewnętrzne końce obu środkowych najdłuższych kanałków są zaokrąglone, 

przy czym 

- podłużny kanałek tego profilu w widoku od jego czoła ma kształt zbliżony do prostokąta, 

którego obie pionowe ścianki mają wykonane identyczne rowki prostokątne, usytuowane 

naprzeciw siebie i dolnych bocznych najkrótszych odsadzeń, a górne krawędzie tych pio-

nowych ścianek mają zaokrąglenia przechodzące w uskoki utworzone ze ścianki skośnej  

i połączonej z nią ścianki pionowej. 
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Ilustracja wzoru 
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